
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

HEM 402 HEMŞİRELİKTE MESLEK DERSLERİ UYGULAMA BİRİMLERİ- ANKARA ROTASYONU 

 

 

                                  Tablo 1. Ankara stajı uygulama alanları  

UYGULAMA ALANI 
UYGULAMA 

BİRİMLERİ 

I.ROTASYON 

27.02.2025- 28.03.2025 

II.ROTASYON 

31.03.2025-25..04.2025 

 

III.ROTASYON 

28.04.2025- 23.05.2025 

 

Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği  

Etlik Şehir 

Hastanesi/Cerrahi Servisi 

Şube I 

9 Öğrenci  

     Şube II 

9 Öğrenci 

Şube III 

9 Öğrenci 

İç Hastalıkları 

Hemşireliği 

Etlik Şehir 

Hastanesi/Dahiliye 

Servisi 

Şube II 

9 Öğrenci 

     Şube III 

9 Öğrenci 

Şube I 

9 Öğrenci 

Psikiyatri Hastalıkları 

Hemşireliği 

Etlik Şehir 

Hastanesi/Psikiyatri 

Servisi 

Şube III 

9 Öğrenci 

     Şube I 

9 Öğrenci 

Şube II 

9 Öğrenci 

Toplam   27 Öğrenci  27 Öğrenci 27 Öğrenci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CERRAHİ 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

UYGULAMA ALANI REHBER HEMŞİRE  BİRİM ÖĞRENCİ SAYISI* 

I. ROTASYON II.ROTASYON III.ROTASYON 

08.30-16.30 08.30-16.30 08.30-16.30 

 

ETLİK ŞEHİR 

HASTANESİ  

Hem Büşra Sarıkaya 

Hem Büşra Öztürk  Etlik Şehir Hastanesi / Cerrahi Kliniği  

9 9 9 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM ÖĞRENCİ SAYISI* 

 KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ      

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 

1.HAFTA 

27.02.2025-

28.02.2025 

2.HAFTA 

03.03.2025-

07.03.2025 

3.HAFTA 

10.03.2025-

14.03.2025 

4.HAFTA 

17.03.2025-

21.03.2025 

5.HAFTA 

24.03.2025-

28.03.2025 

6.HAFTA 

31.03.2025- 

04.04.2025 

7.HAFTA 

07.04.2025- 

11.4.2025 

8.HAFTA 

14.04.2025- 

18.04.2025 

9.HAFTA 

21.04.2025- 

25.04.2025 

10. 

HAFTA 

28.04.2025 

02.05.2025 

11.HAFTA 

05.05.2025-

09.05.2025 

12. HAFTA  

12.05.2025 

16.05.2025 

13. Hafta 

19.05.2025 

23.05.2025 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 
08:30-

16:30 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

CERRAHİ 

BİRİM 
1A 1A 1A 1A 1A 2A 2A 2A 2A 3A 3A 3A 3A 

I  ROTASYON- 27.02.2025- 28.03.2025 II ROTASYON - 31.03.2025-25.04.2025 III ROTASYON-28.04.2025- 23.05.2025 

 
G1 A   

CERRAHİ KLİNİĞİ- 9 Kişi 

G2 A 

CERRAHİ KLİNİĞİ- 9 Kişi 

G3 A 

CERRAHİ KLİNİĞİ- 9 Kişi 

210301019 SÜ***** AY*****! 

 210301017 BU***  AY*****! 

210301021 BÜ***  AS***! 

210301023 TU**  BA** 

210301047 PE*** KA********! 

210301031 ME****  TE****! 

210301061 GÖ**** BE***  GÜ**** 
 

200301200 A********  J**** S*** A*-B***** 

210301078 AY** ÖZ** K***** 

20210301028 KÜ** SA** 

210301113 HA***  K***! 

210301024 FA*** ER**AV**! 

210301109 BE***  EK***! 

210301054 Dİ*****  ÖZ*** 

210301116 UĞ** TO**** 

0301086 EB** KE******! 
 

210301055 HA**** SÖ*****! 

210301067 AY**  DO***! 

210301097 BÜ***  KA******! 

210301012 ŞE*** GÜ***! 

210301063 AY** İZ** KO*****! 

210301100 GÜ******  Çİ***** 

200301075 SE*** ÖL*** 

200301127 ÖZ**** TO*** 
 

!Bu öğrencilerin klinik uygulaması 5 gün olup, diğer öğrencilerin klinik uygulamaları 4 gündür. 



 

 

İÇ HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

I. ROTASYON II.ROTASYON III.ROTASYON IV.ROTASYON 

08.30-16.30 08.30-16.30 08.30-16.30 08.30-16.30 

 

ETLİK ŞEHİR 

HASTANESİ  

Dr. Öğr. Üyesi Öz*** BU******** 

DÜ***** Etlik Şehir Hastanesi / Dahiliye Servisi 

9 9 9 9 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 UYGULAMA ALANI ÖĞRETİM ELEMANI BİRİM ÖĞRENCİ SAYISI* 

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 

ÖĞRETİM 

ELEMANI 

KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

1.HAFTA 

27-28.02.2025 

2.HAFTA 

03-07.03.2025 

3.HAFTA 

10-14.03.2025 

4.HAFTA 

17-21.03.2025 

5.HAFTA 

24-28.03.2025 

6.HAFTA 

31.03-

04.04.2025 

7.HAFTA 

07-11.04.2025 

8.HAFTA 

14-18.04.2025 

9.HAFTA 

21-25.04.2025 

10. HAFTA 

28.04-

02.05.2025 

11.HAFTA 

05-09.05.2025 

12. HAFTA  

12-16.05.2025 

13. HAFTA 

19-23.05.2025 

14. HAFTA 

26-30.05.2025 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

Etlik Şehir 

Hastanesi / 

Dahiliye 

Servisi 

Dr. Öğr. 

Üyesi Öz*** 

BU******** 

DÜ***** 

G2A G2A G2A G2A G2A G3A G3A G3A G3A G1A G1A G1A G1A 

 

--- 

I. ROTASYON II. ROTASYON III. ROTASYON IV.ROTASYON 

G2A   

Etlik Şehir Hastanesi / Dahiliye Servisi 

9 kişi 

G3A   

Etlik Şehir Hastanesi / Dahiliye Servisi 

9 kişi 

G1A 

Etlik Şehir Hastanesi / Dahiliye Servisi 

9 kişi 

 

200301200 A********  J**** S*** 

A*-B***** 

210301078 AY** ÖZ** K***** 

20210301028 KÜ** SA** 

210301113 HA***  K***! 

210301024 FA*** ER**AV**! 

210301109 BE***  EK***! 

210301054 Dİ*****  ÖZ*** 

210301116 UĞ** TO**** 

0301086 EB** KE******! 

 

 210301055 HA**** SÖ*****! 

210301067 AY**  DO***! 

210301097 BÜ***  KA******! 

210301012 ŞE*** GÜ***! 

210301063 AY** İZ** KO*****! 

210301100 GÜ******  Çİ***** 

210301030 SE***  OL**! 

200301075 SE*** ÖL*** 

200301127 ÖZ**** TO*** 

 

210301019 SÜ***** AY*****! 

 210301017 BU***  AY*****! 

210301021 BÜ***  AS***! 

210301023 TU**  BA** 

210301047 PE*** KA********! 

210301031 ME****  TE****! 

210301061 GÖ**** BE***  GÜ**** 

210301092 SE***  BE*****! 

210301095 ZE****  AR** 

 

! Bu  öğrencilerin klinik uygulaması 5 gün olup, diğer öğrencilerin klinik uygulaması 4 gündür. 



 

 

RUH SAĞLIĞI VE 

PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ 

I. ROTASYON II.ROTASYON III.ROTASYON 

08.30-16.30 08.30-16.30 08.30-16.30 

 

ETLİK ŞEHİR 

HASTANESİ  

Doç. Dr. Sa** D** 

Dr. Öğr. Üyesi Hi*** AL****** 

DU**Arş. Gör. Tu*** YI****** 

Etlik Şehir Hastanesi / Psikiyatri Kliniği 

9 9 9 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UYGULAMA 

KLİNİĞİ 

ÖĞRETİM 

ELEMANI 

KLİNİK UYGULAMA HAFTASI VE SAATİ  

1.HAFTA 

27-28.02.2025 

2.HAFTA 

03-07.03.2025 

3.HAFTA 

10-14.03.2025 

4.HAFTA 

17-21.03.2025 

5.HAFTA 

24-28.03.2025 

6.HAFTA 

31.03-

04.04.2025 

7.HAFTA 

07-11.04.2025 

8.HAFTA 

14-18.04.2025 

9.HAFTA 

21-25.04.2025 

10. HAFTA 

28.04-

02.05.2025 

11.HAFTA 

05-09.05.2025 

12. HAFTA  

12-16.05.2025 

13. HAFTA 

19-

23.05.2025 

08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 08:30-16:30 

Etlik Şehir 

Hastanesi / 

Psikiyatri 

Kliniği 

Doç. Dr. 

Sa** D** 

Dr. Öğr. 

Üyesi Hi*** 

AL****** 

DU** 

Arş. Gör. 

Tu*** 

YI****** 

G1A G1A G1A G1A G1A G2A G2A G2A G2A G3A G3A G3A G3A 

I. ROTASYON II. ROTASYON III. ROTASYON 

G1A   

Etlik Şehir Hastanesi / Psikiyatri Servisi-I 

8 kişi 

G2A   

Etlik Şehir Hastanesi / Psikiyatri Servisi-I 

7 kişi 

G3A 

Etlik Şehir Hastanesi / Psikiyatri Servisi-I 

9 kişi 

200301075 SE*** ÖL*** 
210301097 BÜ*** KA******© 

210301067 AY** DO***© 

210301012 ŞE*** GÜ***© 
200301127 ÖZ*** TO*** 

210301063 AY** İZ** KO*****© 

210301055 HA**** SÖ****© 
210301100 GÜ****** Çİ***** 

210301061 GÖ**** BE*** GÜ**** 
210301047 PE*** KA*******© 

210301023 TU** BA**© 

210301031 ME**** TE****© 
210301019 SÜ***** AY*****© 

210301017 BU*** AY*****© 

210301021 BÜ*** AS***© 

200301200 AB******* JA*** ST** Al-****** 
210301078 AY** ÖZ** KA**** 

20301086 EB*** KE******© 

20210301028 KÜ*** SA**© 
210301116 UĞ** TO**** 

210301054 Dİ**** ÖZ*** 

210301113 HA*** KA**© 
210301024 FA*** ER** AV**© 

210301109 BE*** EK***© 

©Bu öğrencilerin klinik uygulaması 5 gün olup, diğer öğrencilerin klinik uygulamaları 4 gündür.  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


